

**IP 2021 Udvikling ApS**  
**Roskildevej 394, 2610 Rødovre**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 26 68 14 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

**Anders Hove Vestergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | IP 2021 Udvikling ApS<br>Roskildevej 394<br>2610 Rødovre  |
|                        | Telefon: 70207205<br>Hjemmeside: <a href="http://www.interplan.dk">www.interplan.dk</a><br>E-mail: <a href="mailto:info@interplan.dk">info@interplan.dk</a> |
|                        | CVR-nr.: 26 68 14 21<br>Stiftet: 22. juni 2002<br>Hjemsted: Rødovre<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>20. regnskabsår                             |
| <b>Direktion</b>       | Morten Jul Rasmussen<br>Anders Hove Vestergaard   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Interplan Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggeri og anlæg samt handel med ejendomme med videresalg for øje.

### Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabets fortsatte drift er behæftet med usikkerhed, og afhængig af at selskabet får tilført ny kapital, samt at de nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes. Der er på regnskabsaflæggelsestidspunktet usikkerhed om den nødvendige kapital kan fremskaffes.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.741 t.kr. mod -846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.670 t.kr. mod -2.272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-1.741.429</b>  | <b>-846.080</b>    |
| 2 Personaleomkostninger                           | -519.117           | -1.786.971         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -32.000            | -32.000            |
| Andre driftsomkostninger                          | -165.000           | -2.740             |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-2.457.546</b>  | <b>-2.667.791</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 12.240             | 97.231             |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -316.617           | -338.786           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-2.761.923</b>  | <b>-2.909.346</b>  |
| 4 Skat af årets resultat                          | 91.759             | 637.115            |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-2.670.164</b>  | <b>-2.272.231</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                    |                    |
| Disponeret fra overført resultat                  | -2.670.164         | -2.272.231         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-2.670.164</b>  | <b>-2.272.231</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 48.000           | 80.000           |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 48.000           | 80.000           |
| Andre tilgodehavender                       | 0                | 70.962           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 0                | 70.962           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>48.000</b>    | <b>150.962</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 581.903          | 1.130.967        |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | 938.475          | 4.177.379        |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser       | 18.254           | 18.254           |
| Andre tilgodehavender                       | 150.000          | 451.296          |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0                | 10.721           |
| Tilgodehavender i alt                       | 1.688.632        | 5.788.617        |
| Likvide beholdninger                        | 300.000          | 607.578          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.988.632</b> | <b>6.396.195</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>2.036.632</b> | <b>6.547.157</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   | 2022              | 2021             |
|---|-------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>        | <u>kr.</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |                  |
| Virksomhedskapital                                | 500.000           | 500.000          |
| Overført resultat                                 | -2.375.546        | 294.618          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>-1.875.546</b> | <b>794.618</b>   |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>                 |                   |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 0                 | 91.759           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>0</b>          | <b>91.759</b>    |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                     |                   |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 4.703             | 984.657          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 1.674.283         | 2.307.365        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.571.297         | 1.725.940        |
| Gæld til kapitalinteressere                       | 67.375            | 79.375           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                 | 426.822          |
| Anden gæld  | 594.520           | 136.621          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>3.912.178</b>  | <b>5.660.780</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>               | <b>3.912.178</b>  | <b>5.660.780</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                         | <b>2.036.632</b>  | <b>6.547.157</b> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 500.000                   | 2.566.849                | 3.066.849         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -2.272.231               | -2.272.231        |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 500.000                   | 294.618                  | 794.618           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -2.670.164               | -2.670.164        |
|  | <b>500.000</b>            | <b>-2.375.546</b>        | <b>-1.875.546</b> |

**Noter**

|   | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.       |
|---|----------------|-------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>   |                |                   |
| Selskabets fortsatte drift er behæftet med usikkerhed, og afhængig af at selskabet får tilført ny aktiekapital, samt at de nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet usikkerhed om den nødvendige kapital kan fremskaffes. |                |                   |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                |                   |
| Lønninger og gager  | 507.637        | 1.547.738         |
| Pensioner   | 0              | 163.536           |
| Andre omkostninger til social sikring   | 2.840          | 16.761            |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 8.640          | 58.936            |
|   | <u>519.117</u> | <u>1.786.971</u>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>       | <u>4</u>          |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                |                   |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>316.617</u> | <u>338.786</u>    |
|   | <u>316.617</u> | <u>338.786</u>    |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>  |                |                   |
| Skat af årets resultat  | 0              | 426.822           |
| Årets regulering af udskudt skat  | <u>-91.759</u> | <u>-1.063.937</u> |
|   | <u>-91.759</u> | <u>-637.115</u>   |

**Noter**

|  | 31/12 2022<br>kr.     | 31/12 2021<br>kr.       |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>              |                       |                         |
| Salgsværdi af periodens produktion                               | 3.518.856             | 6.757.760               |
| Aconto faktureringer   | <u>-2.580.381</u>     | <u>-2.580.381</u>       |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>          | <u><b>938.475</b></u> | <u><b>4.177.379</b></u> |
| Der indregnes således:   |                       |                         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning<br>(omsætningsaktiver) | <u>938.475</u>        | <u>4.177.379</u>        |
|  | <u><b>938.475</b></u> | <u><b>4.177.379</b></u> |

**Noter**

---

|  | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------|-------------------|
|  | kr.               | kr.               |

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af selskabets likvide midler indestår 509 t.kr. på deponeringskonti vedrørende projekter.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |           |
|---|-----------|
| Varebeholdninger                            | 938 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 582 t.kr. |
| Driftsmidler                                | 48 t.kr.  |

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 494 t.kr.

**Eventualforpligtelser**

Leje og leasing:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetiden i 42 mdr. med rest forpligtelse på 208 t.kr.

Gennem pengeinstitut er der stillet garantier for 3.284 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Interplan Holding ApS, CVR-nr. 36042753, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
